
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 14.12.2018                                                                                                       № 51

д. Иванково
            

О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения на 2019
год по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета поселения,

экспертизе проекта бюджета поселения, иным полномочиям в сфере внешнего
муниципального финансового контроля, установленные федеральными

законами, законами субъекта РФ, Уставом Фурмановского муниципального
района и решениями Совета Фурмановского муниципального района

            

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава Иванковского сельского поселения

Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ:    

1. Передать Фурмановскому муниципальному району на 2019 год по решению
вопросов  местного  значения  части  полномочий  по  внешней  проверке  годового
отчета об исполнении бюджета поселения, экспертизе проекта бюджета поселения,
иным  полномочиям  в  сфере  внешнего  муниципального  финансового  контроля,
установленные  федеральными  законами,  законами  субъекта  РФ,  Уставом
Фурмановского  муниципального  района  и  решениями  Совета  Фурмановского
муниципального района

2. Председателю  Совета  Иванковского  сельского  поселения  Сергееву
Александру  Алексеевичу  заключить  с  муниципальным  образованием
«Фурмановский  муниципальный  район»  соглашение  о  передаче  полномочий  по
решению вопросов местного значения на 2019 год.

Глава Иванковского сельского поселения                                    В.В. Голубев

Председатель Совета 
Иванковского сельского поселения                                                         А.А. Сергеев


	ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
	1. Передать Фурмановскому муниципальному району на 2019 год по решению вопросов местного значения части полномочий по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета поселения, экспертизе проекта бюджета поселения, иным полномочиям в сфере внешнего муниципального финансового контроля, установленные федеральными законами, законами субъекта РФ, Уставом Фурмановского муниципального района и решениями Совета Фурмановского муниципального района


